pertransire, qui nedum arbores e:.-stirpareinutiles,

verum etiam plaalare fructiferas .n dominico agro

tenemur, discreticni vestrae per apostolica scripta

raandamusquatenus inquiratis super praemissis di-

ligentissime veritatem et qus inveneritis fideliter

redigentes in scriptis, ea nobis sub sigillis vestris

transmittatis inclusa ; ut per vestram relationem

inslructi.securius in his procedere valearaus. Quod

si non omnes . . . tu, frater episcope, cum eorura

altero, etc.

Datum apud Cryptam ferralara, xii Kal.Septem-

bris, pontificatus nostri anno quarto decimo.

XCIX.

ABBATI ET CONVENTUI DE FLORE.

Confirmalur eis Ecclesia Calahromarix.

(Ap. Cryptam ferratam, xi Kal. Septembris.)

Intervoset monachos Curacenses super Ecclesia n
Calabromariae, quam ipsi cum suis pertinentiis ad

suum monasterium de jure spectare dicebant et a

vobis minus licite detineri,diu estquaestio agitata,

sed tandem venerabilibus fratribus SquiHacensi et

Marturano episcopis et dilecto filio abbati'Sambu-

cinae de consensu partium a nobis sub hac forraa

commispa,ut partibus convocatis audirenthincinde

proposita,et usque ad calculura diffinitivfe senten-

tiae appellatione poslposita procedentes, si de par-

tium voluntate existeret, causam ipsam finedebilo

terminarent, alioquin eamdem sufficienler instru-

clara sub sigillis suis nobis transmittere pro-

curarent, praefigentes partibus terminum com-
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petentem quo se nostro conspectul praesentarent
sententiam recepturae. Partibus igitur in ipsorum
praesentia constitutis, proposuerunt Curacenses
monaclii coram ipsis quod curn ipsi pro notitia

mutua et charitate fraterna quam cum abbate ac
monachis Calabromariae habuerant, eisdem abbati
et monachis penuria laborantibus opportuna fre-

quenter subsidia minislrassent, demum eodem ab-
bate defuncto,oeconomus ejusdem et monachi,tum
quia eorura monasterium collapsum erat in rebus
teraporalibus.tum quia ob paucitatem eorum illud

per ipsos regi non poterat opportune, dictum mo-
nasterium, quantum eisdera licuit, obtulerunt cel-

lario Guracensi, recipientes ab ipsis postmodura
pereorura oeconoraumtaminduraenta,calceamenta,

corrigas, quam etiam alia necessaria, praeter vi-

ctura.quisuppetebateisdem raonachis compelenter.

Sed quia id sibi absque regis consensu, quem
asserebant palronum ipsius ecclesice principalem,

ad vindicandum prorsus ipsam ecclesiam sufficere

non credebant, charissimi in Christo filii noslri

Frederici Siciliae regis illustris privilegiura per